

דו"ח וועדת ביקורת בית כנסת מעלות יוסף

הדו"ח מרכז את נושאי הביקורת שהוועדה נטלה על עצמה בדגש על נושאים בעלי השפעה על התנהלות בית הכנסת לרווחת ציבור המתפללים. אנו חברי וועדת הביקורת השתתפנו בישיבות ההנהלה והתייחסנו להיבטים שונים של פעילות בית הכנסת.

ברצוננו להודות להנהלת בית הכנסת שנשאו בעול ודאגו לצרכי העמותה וחבריה בהתנדבות ובמסירות בכל ימות השנה.

1 (דו"ח כספי

משרד רואי חשבון גוטשל עופר בדק את ההתאמה של בית הכנסת "מעלות יוסף" לשנת המס 2021 המאמת את הדו"ח על הפעילות שלה לשנה שנסתיימה בדצמבר 2021. לאחר עיון בדו"ח הכספי וועדת הביקורת והנהלת בית הכנסת אישרו את הדו"ח וממליצה שבאסיפה הכללית שתתנהל במוצאי פרשת ויקהל פקודי יאושר הדו"ח האמור ע"י החברים.

2 מעלית

בשנת 2021 הוכנה תוכנית לבניית מעלית מאולם האירועים לעזרת נשים. המתפללים התבקשו לשלם סך של 3000 ש"ח לכל חבר במספר תשלומים. הפרוייקט התבטל בגלל עלותו הגבוהה והכסף נכנס לחשבון בית הכנסת. יש לבחון אפשרות להציע החזר הכספים למתפללים ששילמו או להשאירם בחשבון בית הכנסת בהתאם לרצונם.

3 עובד ניקיון

נחתם חוזה חדש עם עובד הניקיון ובכך הסתיים הקשר עם עובדת הניקיון שעבדה לפניו ואשר קיבלה את כל הכספים שמגיעים לה ע"פ החוק.

4 ניקיון בית הכנסת

בעקבות תלונות חוזרות ונשנות של מתפללים על רמת הניקיון הירודה של בית הכנסת, הועלה בהנהלה הרעיון להפריד בין האחריות לניקיון אולם השמחות והשירותים לאחר האירועים לבין ניקיון אולם התפילה ע"י עובד ניקיון נוסף. ניקיון כללי יעשה כפי שנעשה כרגיל היום. אנו ממליצים לבחון את יישום הרעיון שנראה כי הצעה זו עשויה לשפר את רמת הניקיון בבית הכנסת באם יאושר המתווה המוצע הוא יתומחר וישונה בהתאם לעלויות שיתווספו.

5 מיכל אשפה

לאחר בקשות ומאמצים רבים הצליחה הנהלת בית הכנסת לקבל מהעירייה מיכל מטמון אשפה שמשרת את בית הכנסת והסביבה ובכך נמנע המשך לכלוך שהיה זרוק על המדרכה עד לפינויו.

6 פעילויות תרבות

בתקופת הקורונה היו תקנות המגבילות התכנסות של מתפללים וכתוצאה מכך בוטלו פעילויות חברתיות והרצאות שהיו נהוגות באולם בית הכנסת. אנחנו ממליצים שתבחר ועדה שתטפל בכל הקשור לאירועים תרבותיים, בהרצאות ובפעילויות הקהילתיות - ויתקיימו המפגשים כפי שהיו בעבר. כמו כן אפשר גם לקיים סעודה שלישית כפי שהיה נהוג לפני תקופת הקורונה..

חברי וועדת הביקורת

שגיב דוד

בן ראובן שמואל